
Championnat IDF EM13 par équipe
Saint-Gratien 03/05/2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 16 tireurs)
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nom prénom club

F RUELLAND VIRET BRUNEEL G SABATE AIDOUDY AUBRIET 92 (1)
F VAUTHERIN CAMARA SAMPIL G BARAZZA FORTIN 75 (1)
F REDA KIROU G DORIGO BIGAND 95 (1)
F SALADIN BONNELIE DOMONT POUMETTE G DE LA GRANDIERE BLANC DROCOURT 92 (2)
F FANDEEVA TESSIER BA G PIGNOT GENTY CESBRON 78 (1)
F DING METAYER-LEMAIRE G GUNSLAY SANTARNECCHI 75 (3)
F DOUCI-HABANE PELLETIER LESCARRET BOUZON G DORANI CONZ GAILLAC 92 (3)
F BONVARD ROSSI G FISCHER MARECHAL 94 (2)
F CASADO DAJOUX LUIZARD ALLO G AUMAITRE CADIC DAGNET 91 (1)
F FOURNIER BARBOSA BEJARARO G FIDON EL GHORRI 93 (1)
F MERLOZ SOULIER G MAIOLATESI BERTAUX COELHO 94 (1)
F LÖFFLER MASSEBOEUF G BLACHE CHOQUE STURLA BRACQUEMONT 75 (2)
F LUCE DETCHENIQUE G VIRASSAMY SIMONEAU 95 (2)
F MELONE TMAR BAH G VAISSIERE CHARIL DE VILLANFRAY DIANE 92 (4)
F SANDERE CASELLES G COURVOISIER JARDIN KHELIEL 95 (3)
F LHERAULT SERVANT ISABELLE G ABIGNANO VAN PEVENACGE 95 (4)
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1 F RUELLAND 

Tableau de 16

16 F LHERAULT S 32/14

9 F CASADO DAJ

8 F BONVARD R 32/31

5 F FANDEEVA 

12 F LÖFFLER MA 32/26

13 F LUCE DETCH

4 F SALADIN BO 32/10

3 F REDA KIROU

14 F MELONE TM 32/11

11 F MERLOZ SO

6 F DING META 32/25

7 F DOUCI-HAB

10 F FOURNIER B 32/21

15 F SANDERE C

2 F VAUTHERIN 32/14

F RUELLAND 

Tableau de 8

F CASADO DAJ
32/22

F FANDEEVA 

F SALADIN BO
32/17

F REDA KIROU

F MERLOZ SO
32/25

F DOUCI-HAB

F VAUTHERIN 
32/21

F RUELLAND 

Demi-finales

F SALADIN BO

32/30

F REDA KIROU

F VAUTHERIN 

32/31

F RUELLAND 

Finale

F VAUTHERIN 

32/25

F RUELLAND 

F LHERAULT S

Tableau 9-16 de 8

F BONVARD R
32/16

F LÖFFLER MA

F LUCE DETCH
32/21

F MELONE TM

F DING META
31/30

F FOURNIER B

F SANDERE C
32/20

F BONVARD R

Tableau 9-16 de 4

F LUCE DETCH

32/20

F DING META

F FOURNIER B

32/24

F BONVARD R

9e place

F FOURNIER B

32/23

F BONVARD R

F SALADIN BO

Troisième place

F REDA KIROU 32/25

F REDA KIROU
F LUCE DETCH

11e place

F DING META32/26

F LUCE DETCH

1 F LHERAULT S

Tableau 13-16 de 4

4 F LÖFFLER MA 32/31

3 F MELONE TM

2 F SANDERE C 32/19

F LÖFFLER MA

13e place

F SANDERE C
32/20

F SANDERE C

F LHERAULT S

15e place

F MELONE TM
32/27

F LHERAULT S

1 F CASADO DAJ

Tableau 5-8 de 4

4 F FANDEEVA 32/31

3 F MERLOZ SO

2 F DOUCI-HAB 31/27

F CASADO DAJ

5e place

F MERLOZ SO
32/28

F MERLOZ SO

F FANDEEVA 

7e place

F DOUCI-HAB
32/24

F DOUCI-HAB
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Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club

1 F RUELLAND VIRET BRUNEEL G SABATE AIDOUDY AUBRIET 92 (1)
2 F VAUTHERIN CAMARA SAMPIL G BARAZZA FORTIN 75 (1)
3 F REDA KIROU G DORIGO BIGAND 95 (1)
4 F SALADIN BONNELIE DOMONT POUMETTE G DE LA GRANDIERE BLANC DROCOURT 92 (2)
5 F MERLOZ SOULIER G MAIOLATESI BERTAUX COELHO 94 (1)
6 F CASADO DAJOUX LUIZARD ALLO G AUMAITRE CADIC DAGNET 91 (1)
7 F DOUCI-HABANE PELLETIER LESCARRET BOUZON G DORANI CONZ GAILLAC 92 (3)
8 F FANDEEVA TESSIER BA G PIGNOT GENTY CESBRON 78 (1)
9 F BONVARD ROSSI G FISCHER MARECHAL 94 (2)

10 F FOURNIER BARBOSA BEJARARO G FIDON EL GHORRI 93 (1)
11 F LUCE DETCHENIQUE G VIRASSAMY SIMONEAU 95 (2)
12 F DING METAYER-LEMAIRE G GUNSLAY SANTARNECCHI 75 (3)
13 F SANDERE CASELLES G COURVOISIER JARDIN KHELIEL 95 (3)
14 F LÖFFLER MASSEBOEUF G BLACHE CHOQUE STURLA BRACQUEMONT 75 (2)
15 F LHERAULT SERVANT ISABELLE G ABIGNANO VAN PEVENACGE 95 (4)
16 F MELONE TMAR BAH G VAISSIERE CHARIL DE VILLANFRAY DIANE 92 (4)
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